

Изменение № 3 ГОСТ 12963—80 Сетки всасывающие. Технические условия
Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета
СССР по стандартам от 19.06.89 № 1715

Дата введения 01.01.90

Пункт 2.15. Заменить ссылки: ГОСТ 9.073—77 на ГОСТ 9.306—85, ГОСТ 14623—69 на ГОСТ 9.303—84.

Пункт 5.11. Заменить ссылку: ГОСТ 20699—75 на ГОСТ 27.503—81.

(Продолжение см. с. 104)

(Продолжение изменения к ГОСТ 12963—80)

Пункт 6.1. Восьмой абзац изложить в новой редакции: «Маркировка должна сохраняться в течение всего срока службы сеток».

Пункт 6.2. Заменить ссылку: ГОСТ 2991—76 на ГОСТ 2991—85.

Пункт 6.6. Заменить ссылку: ГОСТ 16272—70 на ГОСТ 16272—79.

(ИУС № 9 1989 г.)